.............................................................................................................R$

12.000,00

Total  da  suplementação.................................................................R$
90.000,00

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior, o excesso

de arrecadação no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), juntamente com a redução

nas seguintes dotações orçamentárias: 

05 – Secretaria Municipal de Obras
01 – Sec. de Obras e Viação 
2.054 – Manutenção da Secretaria de Obras 
3.3.90.14.00.00.00.00.0001-35 – Diárias – Pessoal Civil 
.............................................................................................................R$